

Oceněný soupis méněprací a víceprací

Stavba: Oprava volného bytu č. 10 v domě č.p. 1825 na ulici Luční 4 v Novém Jičíně

Objekt: Bytová jednotka č. 10

Rozpočet: Stavební úpravy

Objednatel: Město Nový Jičín

IČO: 00298212

Masarykovo nám. 1/1

DIČ: CZ00298212

74101 Nový Jičín

Zhotovitel: Emstav Lučina s.r.o.

IČO: 09227873

Lučina 120, 739 39 Lučina

DIČ: CZ09227873

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			12 114,07
PSV			4 720,76
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			16 834,83

Rekapitulace daní

DPH	15 %	2 525,22 CZK
DPH	21 %	0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH **16 834,83 CZK**

Cena celkem s DPH **19 360,05 CZK**

v Lučíně dne 04.12.2023

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			5 795,24	34
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			2 575,66	15
64	Výplně otvorů	HSV			2 760,00	16
96	Bourání konstrukcí	HSV			768,66	5
99	Přesun hmot	HSV			214,51	1
725	Zařizovací předměty	PSV			1 500,00	9
766	Konstrukce truhlářské	PSV			2 000,00	12
776	Podlahy povlakové	PSV			760,00	5
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			460,76	3
Cena celkem					16 834,83	100

Oceněný soupis méněprací a víceprací

S:	Oprava volného bytu č. 10 v domě č.p. 1825 na ulici Luční 4 v Novém Jičíně
O:	Bytová jednotka č. 10
R:	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce	5 795,24			
1	342255022	Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 75 mm	m2	7,235	801,00	5 795,24
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní	2 575,66			
2	612481113	Potažení vnitřních stěn pletivem sklotextilním , s vypnutím	m2	14,470	178,00	2 575,66
Díl: 64		Výplně otvorů	2 760,00			
3	55330370	Zárubeň ocelová YH75 rozměr 800x1970x75 P pro přesné zdění	kus	1,000	1 980,00	1 980,00
4	642942111	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	1,000	780,00	780,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí	768,66			
5	962031124	Bourání příček z cihel pálených děrovaných tl. 115 mm	m2	4,067	189,00	768,66
Díl: 99		Staveništní přesun hmot	214,51			
6	998011004	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 24 do 36 m	t	0,328	654,00	214,51
Díl: 725		Zařizovací předměty	1 500,00			
7	725319101R00	Dodávka a montáž kuchyňského dřezu	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské	2 000,00			
8	766-001	dodávka a montáž dřevěné kuchyňské pracovní desky	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00
Díl: 776		Podlahy povlakové	760,00			
9	776421312	Montáž přechodových lišt	m	1,200	150,00	180,00
10	553720002	Profil přechodový hliníkový	kus	2,000	290,00	580,00